ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Афанасьевского  сельского  поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.11.2022 г.                                                                                              №  68 -РГ
д. Афанасьева

О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, электронных аукционов в электронной форме, запросов котировок и запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации Афанасьевского сельского поселения

В целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок, обеспечения эффективного расходования местного бюджета и во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 24 Устава Афанасьевского муниципального образования:

1. Внести изменения в Распоряжение Администрации Афанасьевского сельского поселения от 02.08.2017 г. № 47-рк «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, электронных аукционов в электронной форме, запросов котировок и запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации Афанасьевского сельского поселения» (далее - комиссия):
1.1 Исключить из состава:
Автушко Марина Васильевна – ведущий специалист администрации Афанасьевского сельского поселения, заместителя председателя единной комиссии;
1.2 Включить в состав комиссии:
Левицкая Зинаида Владимировна - ведущий специалист администрации Афанасьевского сельского поселения; заместителя председателя единой комиссии;
Крюкова Наталья Романовна - ведущий специалист администрации Афанасьевского сельского поселения; заместителя председателя единой комиссии;

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Афанасьевский вестник» и на сайте администрации Афанасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

М.В. Черняева
Глава Афанасьевского
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]